Contrariis quibuscumque etiam speciali et individua mentione dignis non obstantibus.

*Datum Romae apud S. Petrum sub anulo Piscatoris die solemni Paschae XVIII Aprilis
MDCCCXCVII, Pontificatus Nostri anno vicesimo.*

LEO PP. XIII

*AAS, vol. II (1910), n. 6, pp. 272-276.

AAS, vol. XXIX (1896-1897), pp. 659-665.

©Copyright - Libreria Editrice Vaticana